Öffentliche Bekanntmachung, Stadt Norderstedt

VERTEILER: 2.1

Am 27.06.2006, 19:00 Uhr findet eine öffentliche / nichtöffentliche Sitzung statt.

Gremium : Stadtvertretung, STV/035/ IX

Ort : Norderstedt Raum : Plenarsaal

Rathausallee 50, 22846 Norderstedt

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

1.		Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2.		Beratung und Beschlussfassung zur Tagesordnung
3.		Berichte der Stadtpräsidentin
4.		Berichte des Oberbürgermeisters
5.		Einwohnerfragestunde
6.	A 06/0185	Mittagsverpflegung im Gymnasium Harksheide; hier: Antrag der SPD-Fraktion vom 18.05.2006
7.	A 06/0208/1	Ausschussumbesetzungen und Vorsitz im Sozialausschuss, hier: Antrag der SPD-Fraktion vom 12.06.06
8.	B 06/0214	Offene Ganztagsschule und Mittagsverpflegung Gymnasium Harksheide; VORBEHALTLICH DER BERATUNG UND BESCHLUSSFASSUNG IM HAUPTAUSSCHUSS AM 19.06.2006
9.	B 06/0200	Raumsituation Schulzentrum-Nord
10.	M 06/0180	Große kreisangehörige Stadt - Verlängerung der Beauftragung für das Jugendamt
11.	B 06/0166	Satzung für die Volkshochschule der Stadt Norderstedt; hier: Neufassung Stand Mai 2006
12.	B 06/0207	Gewinnabführungsvertrag zwischen Stadt Norderstedt - Stadtwerke - und Stadtpark Norderstedt GmbH

13. B 06/0182 49. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Norderstedt 1984 "Wohnbebauung Am Knick", Gebiet: Zwischen Am Knick und U-Bahn-Trasse, südlich Jugendfreizeitheim; hier: a) Entscheidung über die Stellungnahmen b) Abschließender Beschluss

14. B 06/0158/1 Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 154 Ost Norderstedt -, 2. Änderung "Wohnbebauung Am Knick",
Gebiet: Zwischen Am Knick und U-Bahn-Trasse, südlich
Jugendfreizeitheim; hier: a) Entscheidung über die
Anregungen b) Beschluss des Durchführungsvertrages c)
Satzungsbeschluss

Der Sitzungstermin wird hiermit öffentlich bekanntgemacht.

Norderstedt, 15.06.06

Stadt Norderstedt Der Oberbürgermeister